
  

UCHWAŁA NR XLV/487/23 

RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/164/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

utworzenia placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w Bondarach, Juszkowym Grodzie, 

Jałówce, Szymkach, Hieronimowie, Sokole, Nowej Woli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, art. 24 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1426 i 1429) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/164/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

utworzenia placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej w Bondarach, Juszkowym Grodzie, Jałówce, 

Szymkach, Hieronimowie, Sokole, Nowej Woli § 1 Otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się placówki wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą: 

1) ,,Świetlica środowiskowa w Bondarach” z siedzibą w miejscowości Bondary. 

2) ,,Świetlica środowiskowa w Jałówce” z siedzibą w miejscowości Jałówka. 

3) ,,Świetlica środowiskowa w Szymkach” z siedzibą w miejscowości Szymki. 

4) ,,Świetlica środowiskowa w Hieronimowie” z siedzibą w miejscowości Hieronimowo. 

5) ,,Świetlica środowiskowa w Sokolu” z siedzibą w miejscowości Sokole. 

6) ,,Świetlica środowiskowa w Nowej Woli” z siedzibą w miejscowości Nowa Wola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Michałowie 

Maria Bożena Ancipiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 5369


		2023-10-24T12:29:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




